Core
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 066/2022 DE 28 DE JANEIRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

coNSIDERANDo o Processo Administrativo no 122t2022;

CONSIDERANDO o Documento de Formalização de Demanda com a
indicação dos membros que irão compor a equipe de planejamento;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg u intes determ inaçÕes.

Art.1o Designar os membros abaixo para compor a Equipe de Planejamento
da Contratação do Processo Administrativo PA no 122t2022 cujo objeto e a contraiação de
empresa especializada na prestação de serviços de reparo e adequação do quaãro do
sistema elétrico da casa de máquinas do elevador da sede do coren/pR.

lntegrante Requisitante: Paulo Cesar Walter de Souza

lntegrante Técnico: Luiz Felipe Pereira Marcon

lntegrante Administrativo: Deivison Sampaio,

Aft- 2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 28 de janeiro de 2022

pfr*/
RITA SANDÉA FRANZ

Presidente

RDO RU

Se

Rua Prof. joão Argemiro Loyola, no 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Adminislrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br